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PROGRAM STUDIMI PER VITIN AKADEMIK 2019-2020
 

Mbeshtetur, ne VKM nr. 288, date 21.05.2018, "Per miratimin e kufirit maksima1 te 

tarifes vjetore te shkollimit per studentet qe ndjekin studimet ne institucionet pub like te 
arsimit te larte, ne nje program te ciklit te pare te studimeve, ne nje program te integruar 

te studimeve ose ne nje program te studimeve profesiona1e me kohe te plote", ne VKM 
nr. 866, date 23.10.2015, "Per disa ndryshirne dhe shtesa ne vendimin nr. 638, date 

22.7.2015, te Keshillit te Ministrave, "Per kuotat e pranimit ne institucionet pub like te 
arsimit te larte ne programet e studimeve te ciklit te pare, ne programet e studimeve 

jouniversitare profesiona1e dhe ne programet e integruara te studimeve te cik1it te dyte, 
me kohe te plote, si edhe tarifat e shkollimit per vitin akademik 2015-2016", si dhe ne 

VKM nr. 778, date 26.12.2018, "Per nje ndryshim dhe shtese ne vendimin nr. 288, date 
21.5.2018, te Keshillit te Ministrave, "Per miratirnin e kufirit maksima1 te tarifes vjetore 
te shkollimit per studentet qe ndjekin studimet ne institucionet pub1ike te arsimit te larte, 

ne nje program te ciklit te pare te studimeve, ne nje program te integruar te studimeve 

ose ne nje program te studimeve profesiona1e me kohe te plote", te ndryshuar, pika 1 
germa a), urdherit te MASR nr.416 date 29.7.2019 si dhe referuar vendimit te Senatit 

Akademik nr 415, date 30.7.2019, Bordi i Administrimit ne mb1edhjen e dates 

31.7.2019 

VENDOSI: 

1.	 Te miratoje tarifat vjetore te shkollirnit per vitin akademik 2019-2020 per programet 
e ciklit te pare, per programet e cik1it te dyte dhe programet profesiona1e te studimit 

te njejta me vitin akademik 2018-2019, sipas listes bashkelidhur, 

2.	 Te miratoje tarifen e programit te ri "Edukim fizik dhe sporte" per program te pare 

ne vleren 20,000 1ek dhe per program te dyte ne vleren 111,8121ek. 
3.	 Te miratoje tarifat te regjistrimit paraprak 1,600 1ek per te gjitha programet e 

studimit Bachelor dhe programet profesiona1e, 2,500 1ek per te gjitha programet e 

studimit Master, dhe 3,000 1ekper te gjitha programet e dyta te studimit. 
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4.	 Te miratoje tarifen e rregjistrimit per konkursin e pranimit ne programin "Edukim 

fizik dhe sporte" ne vleren 5,000 lek. 
5.	 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT 
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